1

2024 年９月 11 日

各 位

住所  東京都渋谷区桜丘町 26 番１号

(本社事務所  東京都渋谷区道玄坂１丁目２番３号)

会社名  GMO アドパートナーズ株式会社

代表者  代表取締役 社長執行役員

  橋口 誠

  (コード番号 4784 東証スタンダード)

問い合わせ先  取締役 専務執行役員

  菅谷 俊彦

TEL  03-5728-7900

URL  https://www.gmo-ap.jp/

臨時株主総会の決議結果のお知らせ

2024 年９月 11 日開催の当社臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）において、下記

のとおり決議されましたのでお知らせいたします。

なお、議案の概要につきましては、2024 年６月 25 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定及び

臨時株主総会の開催並びに付議議案の決定、商号の変更、定款の一部変更並びに資本金及び資本準備金

の額の減少に関するお知らせ」及び「GMO インターネットグループのインターネットインフラ事業の再

編に係る GMO インターネットグループ株式会社との吸収分割契約締結に関するお知らせ」並びに 2024 年

８月９日付「臨時株主総会付議議案の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

記

本臨時株主総会の決議結果

 第１号議案 吸収分割契約承認の件

本議案は、原案どおり承認可決されました。

第２号議案 取締役（監査等委員であるものを除く）１名選任の件

本議案は、原案どおり承認可決され、本吸収分割の効力発生を条件に、取締役（監査等委員である

取締役を除く。）に伊藤正氏が選任されました。

第３号議案 取締役（社外取締役及び監査等委員である取締役を除く。）に対する新株予約権の付与

のための報酬決定の件

本議案は、原案どおり承認可決されました。

第４号議案 定款一部変更の件

本議案は、原案どおり承認可決されました。

第５号議案 資本金及び資本準備金の額の減少の件

本議案は、原案どおり承認可決されました。

以上